股份转让给赵春燕。截至 2009 年 4 月 23 日，相关股权的过户手续完成。

（二）本次发行后浙江海纳的股权结构

截至2009年4月23日，本公司股权结构如下：

股东名称 持股(万股) 持股比例(%)

浙大网新  4,472.4054 33.20%
大地投资 2,160 16.03%
科铭实业 400 2.97%
金时永盛 1,380 10.24%
浙江浙大圆正集团有限公司 900 6.68%
深圳市瑞富控股有限公司 780 5.79%
浙江省科技风险投资有限公司 200 1.48%
吴浩成 45 0.33%
章全 45 0.33%
顾伟康 45 0.33%
赵春燕 45 0.33%
其他流通股东 3,000 22.27%
合计 13,472.4054 100.00%

（三）股权分置改革完成后本公司股权结构

浙江海纳的股权分置改革与本次发行相结合，同步实施。股权分置改革的方案

为方案为：资本公积金向全体流通股股东每10股定向转增1.6股，大地投资向全体

流通股股东每10股送0.6股，具体方案请参见详见在2008年4月3日《中国证券报》、

《证券时报》上披露的《股权分置改革说明书摘要》，以及在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn)上刊登的《股权分置改革说明书》。

股权分置改革实施完成后，本公司股权结构如下：

股东名称 股份（ 股） 持股比例

大地投资 29,990,000 21.49%

浙大网新 44,724,054 32.05%

网新教育 5,000,000 3.58%

金时永盛 7,570,000 5.42%

瑞富控股 7,800,000 5.59%

科铭实业 4,000,000 2.87%

浙大圆正 2,700,000 1.94%

浙江风投 600,000 0.43%

吴浩成 135,000 0.10%

章全 135,000 0.10%

浙江海纳   非公开发行股份购买资产暨关联交易实施情况报告暨上市公告书

-

13 -

顾伟康 135,000 0.10%

赵春燕 135,000 0.10%

有限售条件流通股合计 102,924,054 73.77%

无限售条件流通股 36,600,000 26.23%

合计 139,524,054 100.00%

有关股权分置改革实施的具体情况，请投资者查看本公司公告的《浙江海纳科

技股份有限公司股权分置改革方案实施公告》。

二、本次发行前后股本结构变动表

同时计算与本次股改同步实施的非公开发行股份购买资产引起的股份变动，执

行对价及非公开发行前与执行对价及非公开发行后变化如下：

股份类别 变动前（万股） 变动数（万股） 变动后（万股）

一、未上市流通股份

国有法人股 1,100 -1,100 0

 其他境内法人股 4,720 -4,720 0

境内自然人股 180 -180

小计： 6,000 -6,000 0

二、有限售条件股份

国有法人股 0 +330 330

其他境内法人股 0 +9,908 +9,908

境内自然人持有股份 0 +54 54

小计： 0 +10,292 10,292

三、无限售条件股份

人民币普通股股 3,000 +660 3,660

小计： 3,000 +660 3,660

股份总数 9,000   13,952

浙江海纳   非公开发行股份购买资产暨关联交易实施情况报告暨上市公告书

-

14 -

第四节 本次发行对公司的影响

一、 本次发行对浙江海纳主营业务的影响

本次交易前，浙江海纳的主营业务为单晶硅及其制品、半导体元器件的开发、

制造、销售与技术服务。本次交易完成后，浙江海纳的主营业务新增环境保护工程

的设计、设备成套、施工、安装、调试及咨询服务等。

二、 本次发行对浙江海纳财务状况的影响

（一）本次发行对浙江海纳资产负债结构的影响

1、网新机电的资产负债结构及偿债能力分析

表一：网新机电近三年及一期的主要财务数据以及短期偿债能力指标

单位：元

项目 2008.09.30 2007.12.31 2006.12.31 2005.12.31

总资产 1,247,060,720.14 1,183,707,482.22 1,110,398,791.40 1,090,650,870.69

流动资产 1,210,674,416.99 1,156,127,773.92 1,089,281,648.37 1,072,193,487.34

存货 140,881,253.07 88,784,781.44 81,172,215.56 217,693,005.05

流动负债 884,834,204.09 825,613,912.15 738,858,551.00 764,687,798.03